取手駅東口　発
（東口バス乗り場4番）

時間
芸大取手校地　発

（通常の学バス乗り場）

8 40

40　00 9 20

20 10 00　40

50　00 11 30

29 12 09 49

49   09 13 29

40 14 20　57

49   14 15 31

29 16 09　49

49   09 17 29

29 18 09　49

49   09 19 29

20 20

取手校地アートパス開催中の

スクールバス運行について（お知らせ）

 １２月２日（土）から３日（日）まで

 取手校地アートパス開催のため下記のとおり

 学バスの増便をしますのでお知らせします。

記

	掲示